
 
 
 
 

 

CITTÁ  di  ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valor Civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
 
 
 
 

 
 

REFERENDUM 
 

POPOLARE 
 
 
 
 
 

17 aprile 2016 
 



COMUNE DI ORTONA UFFICIO ELETTORALE

SEZ.
M F TOT. TOT. % TOT. % M F TOT. %

SCUOLA MATERNA                                C.so Garibaldi 1 164 189 353 31 8,78% 90 25,50% 65 75 140 39,66%

SCUOLA ELEMENTARE                    P.za S.Francesco 2 250 277 527 46 8,73% 142 26,94% 85 93 178 33,78%

SCUOLA ELEMENTARE                    P.za S.Francesco 3 247 297 544 39 7,17% 144 26,47% 92 91 183 33,64%

SCUOLA MEDIA  “D. PUGLIESI” Via G.Mazzini 4 303 360 663 44 6,64% 177 26,70% 130 125 255 38,46%

SCUOLA MEDIA  “D. PUGLIESI” Via G.Mazzini 5 327 365 692 76 10,98% 168 24,28% 113 113 226 32,66%

SCUOLA MATERNA                          Via Costantinopoli 6 380 441 821 71 8,65% 188 22,90% 118 141 259 31,55%

SCUOLA ELEMENTARE   Palazz. B     P.za S.Giuseppe 7 275 319 594 43 7,24% 119 20,03% 84 92 176 29,63%

SCUOLA ELEMENTARE   Palazz. A     P.za S.Giuseppe 8 238 255 493 46 9,33% 120 24,34% 84 76 160 32,45%

SCUOLA ELEMENTARE   Palazz. A     P.za S.Giuseppe 9 291 312 603 66 10,95% 155 25,70% 90 107 197 32,67%

SCUOLA MATERNA                              Via Gran Sasso 10 479 579 1058 123 11,63% 271 25,61% 167 199 366 34,59%

SCUOLA ELEMENTARE                    P.za S.Francesco 11 382 443 825 85 10,30% 235 28,48% 146 160 306 37,09%

SCUOLA MEDIA  “D. PUGLIESI”             Largo Riccardi 12 262 287 549 48 8,74% 137 24,95% 88 86 174 31,69%

ex SCUOLA MATERNA                                       C.da Foro 13 499 534 1033 101 9,78% 323 31,27% 216 196 412 39,88%

ex SCUOLA MATERNA                                      C.da Arielli 14 502 495 997 90 9,03% 280 28,08% 206 187 393 39,42%

ex SCUOLA ELEMENTARE                        C.da Schiavi 15 335 316 651 44 6,76% 159 24,42% 110 95 205 31,49%

SCUOLA MATERNA                            Villa S.Nicola 16 244 270 514 35 6,81% 94 18,29% 70 58 128 24,90%

SCUOLA ELEMENTARE                             Villa Grande 17 411 436 847 46 5,43% 166 19,60% 131 141 272 32,11%

SCUOLA MATERNA                     Via Levino Ferrara – PEEP 18 287 269 556 36 6,47% 124 22,30% 91 92 183 32,91%

SCUOLA ELEMENTARE                             Villa Caldari 19 228 229 457 27 5,91% 88 19,26% 54 53 107 23,41%

SCUOLA ELEMENTARE                             Villa Caldari 20 358 382 740 37 5,00% 156 21,08% 115 105 220 29,73%

SCUOLA ELEMENTARE                             Villa Caldari 21 263 252 515 47 9,13% 148 28,74% 121 94 215 41,75%

SCUOLA ELEMENTARE                      Villa S.Leonardo 22 387 429 816 47 5,76% 212 25,98% 153 161 314 38,48%

ex SCUOLA ELEMENTARE                    C.da S.Donato 23 404 441 845 53 6,27% 206 24,38% 136 144 280 33,14%

SCUOLA ELEMENTARE   Palazz. B     P.za S.Giuseppe 24 502 503 1005 70 6,97% 217 21,59% 145 153 298 29,65%

SCUOLA ELEMENTARE      Via Levino Ferrara – PEEP 25 285 310 595 26 4,37% 108 18,15% 79 81 160 26,89%

SCUOLA ELEMENTARE      Via Levino Ferrara – PEEP 26 337 394 731 70 9,58% 189 25,85% 117 128 245 33,52%

SCUOLA MATERNA Via Levino Ferrara – PEEP 27 478 490 968 94 9,71% 261 26,96% 179 175 354 36,57%

TOT. 9118 9874 18992 1541 8,11% 4677 24,63% 3185 3221 6406 33,73%

UBICAZIONE SEGGI

REFERENDUM POPOLARE - 17 aprile 2016

AFFLUENZE

DOMENICA 17  aprile  2016

ISCRITTI A VOTARE ORE 12.00 ORE 19.00 ORE 23.00



COMUNE DI ORTONA
UFFICIO ELETTORALE

UBICAZIONE SEGGI M F TOT. M F TOT. %

SCUOLA MATERNA                  C.so Garibaldi 1 164 189 353 65 75 140 39,66% 1 117 20 137 3 0 0 140

SCUOLA ELEMENTARE     P.za S.Francesco 2 250 277 527 85 93 178 33,78% 2 142 35 177 1 0 0 178

SCUOLA ELEMENTARE          P.za S.Francesco 3 247 297 544 92 91 183 33,64% 3 134 45 179 3 1 0 183

SCUOLA MEDIA  “D. PUGLIESI” Via G.Mazzini 4 303 360 663 130 125 255 38,46% 4 204 47 251 2 2 0 255

SCUOLA MEDIA  “D. PUGLIESI” Via G.Mazzini 5 327 365 692 113 113 226 32,66% 5 187 36 223 2 1 0 226

SCUOLA MATERNA Via Costantinopoli 6 380 441 821 118 141 259 31,55% 6 208 50 258 0 1 0 259

SCUOLA ELEMENTARE   Palazz. B P.za S.Giuseppe 7 275 319 594 84 92 176 29,63% 7 146 28 174 2 0 0 176

SCUOLA ELEMENTARE   Palazz. A P.za S.Giuseppe 8 238 255 493 84 76 160 32,45% 8 128 24 152 3 5 0 160

SCUOLA ELEMENTARE   Palazz. A P.za S.Giuseppe 9 291 312 603 90 107 197 32,67% 9 165 28 193 2 2 0 197

SCUOLA MATERNA Via Gran Sasso 10 479 579 1058 167 199 366 34,59% 10 292 69 361 3 2 0 366

SCUOLA ELEMENTARE P.za S.Francesco 11 382 443 825 146 160 306 37,09% 11 247 57 304 1 1 0 306

SCUOLA MEDIA  “D. PUGLIESI”  Largo Riccardi 12 262 287 549 88 86 174 31,69% 12 156 18 174 0 0 0 174

ex SCUOLA MATERNA                   C.da Foro 13 499 534 1033 216 196 412 39,88% 13 379 30 409 2 1 0 412

ex SCUOLA MATERNA                  C.da Arielli 14 502 495 997 206 187 393 39,42% 14 340 48 388 3 2 0 393

ex SCUOLA ELEMENTARE C.da Schiavi 15 335 316 651 110 95 205 31,49% 15 176 27 203 0 2 0 205

SCUOLA MATERNA Villa S.Nicola 16 244 270 514 70 58 128 24,90% 16 105 20 125 2 1 0 128

SCUOLA ELEMENTARE  Villa Grande 17 411 436 847 131 141 272 32,11% 17 216 54 270 1 1 0 272

SCUOLA MATERNA Via Levino Ferrara – PEEP 18 287 269 556 91 92 183 32,91% 18 156 25 181 2 0 0 183

SCUOLA ELEMENTARE               Villa Caldari 19 228 229 457 54 53 107 23,41% 19 91 13 104 3 0 0 107

SCUOLA ELEMENTARE               Villa Caldari 20 358 382 740 115 105 220 29,73% 20 187 32 219 1 0 0 220

SCUOLA ELEMENTARE         Villa Caldari 21 263 252 515 121 94 215 41,75% 21 184 28 212 2 1 0 215

SCUOLA ELEMENTARE      Villa S.Leonardo 22 387 429 816 153 161 314 38,48% 22 255 52 307 3 4 0 314

ex SCUOLA ELEMENTARE     C.da S.Donato 23 404 441 845 136 144 280 33,14% 23 230 49 279 0 1 0 280

SCUOLA ELEMENTARE   Palazz. B P.za S.Giuseppe 24 502 503 1005 145 153 298 29,65% 24 253 42 295 2 1 0 298

SCUOLA ELEMENTARE Via Levino Ferrara – PEEP 25 285 310 595 79 81 160 26,89% 25 122 37 159 1 0 0 160

SCUOLA ELEMENTARE Via Levino Ferrara – PEEP 26 337 394 731 117 128 245 33,52% 26 194 49 243 1 1 0 245

SCUOLA MATERNA Via Levino Ferrara – PEEP 27 478 490 968 179 175 354 36,57% 27 264 88 352 0 2 0 354

TOT. 9118 9874 18992 3185 3221 6406 33,73% TOT. 5278 1051 6329 45 32 0 6406

% VAL. 83,39% 16,61% 100,00%
% VOT. 82,39% 16,41% 0,70% 0,50% 0,00% 100,00%

REFERENDUM POPOLARE - 17 aprile 2016

SEZ.
ISCRITTI A VOTARE AFFLUENZE ORE 23.00

SEZ
VOTI   VALIDI

Divieto di attività di prospezione, ricerca e coltivazione di idrocarburi in zone di mare entro dodici miglia marine.                                                                                                                                           
Esenzione da tale divieto per i titoli abilitativi già rilasciati.                                                                                                                                                                                              

Abrogazione della previsione che tali titoli hanno la durata della vita utile del giacimento.

SCHEDE 
NULLE

SCHEDE 
BIANCHE

CONTEST. 
E NON 

ASSEGN.

TOTALE 
VOTANTISI NO TOTALE



 
 
 
 

 

CITTÁ  di  ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valor Civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
 
 

 

N. Sez. UBICAZIONE   SEGGI 

1 SCUOLA MATERNA                                 C. so Garibaldi 

2 SCUOLA ELEMENTARE                     P.za S.Fran cesco 

3 SCUOLA ELEMENTARE                     P.za S.Fran cesco 

4 SCUOLA MEDIA  “D. PUGLIESI” Via G.Mazzini 

5 SCUOLA MEDIA  “D. PUGLIESI” Via G.Mazzini 

6 SCUOLA MATERNA                           Via Cost antinopoli 

7 SCUOLA ELEMENTARE        Palazz. B     P.za S.Giu seppe 

8 SCUOLA ELEMENTARE        Palazz. A      P.za S.Gi useppe 

9 SCUOLA ELEMENTARE        Palazz. A      P.za S.Gi useppe 

10 SCUOLA MATERNA                               Via  Gran Sasso 

11 SCUOLA ELEMENTARE                     P.za S.Fra ncesco 

12 SCUOLA MEDIA  “D. PUGLIESI”              Largo R iccardi 

13 ex SCUOLA MATERNA                                        C.da Foro 

14 ex SCUOLA MATERNA                                       C.da Arielli 

15 ex SCUOLA ELEMENTARE                         C.d a Schiavi 

16 SCUOLA MATERNA Villa S.Nicola 

17 SCUOLA ELEMENTARE                              V illa Grande 

18 SCUOLA MATERNA Via Levino Ferrara – PEEP 

19 SCUOLA ELEMENTARE                              V illa Caldari 

20 SCUOLA ELEMENTARE                              V illa Caldari 

21 SCUOLA ELEMENTARE                              V illa Caldari 

22 SCUOLA ELEMENTARE                       Villa S. Leonardo 

23 ex SCUOLA ELEMENTARE                     C.da S. Donato 

24 SCUOLA ELEMENTARE        Palazz. B    P.za S.Giu seppe 

25 SCUOLA ELEMENTARE       Via Levino Ferrara – PEE P 

26 SCUOLA ELEMENTARE       Via Levino Ferrara – PEE P 

27 SCUOLA MATERNA Via Levino Ferrara – PEEP 

 


